令和６年１２月１０日

（事務連絡）

公益財団法人 石川県スポーツ協会

加盟団体 事務局長 様

公益財団法人 石川県スポーツ協会

                         事務局長  村戸 徹

                                                      (公印省略)

生涯スポーツ・体力つくり全国会議２０２５の開催について（案内）

日頃より、本県のスポーツ振興にご協力賜り、厚くお礼を申し上げます。

 別添要項のとおり、スポーツ庁等が主催する標記会議が石川県で開催されます。つきまし

ては、関係者に対してご周知いただくとともに、関係者の参加についてご配意をお願いいた

します。

記

１ 名称

   生涯スポーツ・体力つくり全国会議２０２５

２ 開催日時・場所

   日時：令和７年２月７日（金） １０：００～１９：００

   会場：石川県立音楽堂

３ 「全体テーマ」

   「『スポーツの価値』の更なる向上を目指して」

４ 参加申込み

特設サイト： https://sports-in-life2025.com/

※申込サイトは令和６年１２月１６日から運用開始予定です

５ 参加費

   会議参加費：無料

   情報交換会費（希望者のみ）：５，５００円

公益財団法人 石川県スポーツ協会

<事務担当> 古谷 利彦

Tel 076-268-3100  Fax076-268-3188

E-mail furuya@ishikawa-sports.or.jp